МОУ «Авчуринская средняя общеобразовательная школа»
Приказ

29.05.2008                                                                                         №29

О переходе на новую систему оплаты труда в школе.
Во исполнение Постановления Законодательного Собрания Калужской области №956 от 24.04.08г.  « Об  установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений»

Приказываю:

                          1.Установить в школе с 01.2008 года в соответствии со ст.144 Трудового Кодекса Российской Федерации систему оплаты труда,утвержденную Постановлением Законодательного собрания Калужской области №956 от  24.04.08. «Об установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений».
                        2.Предупредить работников школы об изменении существенно важных условий труда в части системы оплаты труда и материального стимулирования.

                       3.Создать рабочую группу по внедрению новой системы оплаты труда в составе:

                                ДуроваВ.Н.- директора школы;

         Бурагиной Г.К.-председателя профкома школы;

                                Григорьевой Р.П. – заместителя директора школы по УВР;

                                Байбаковой М.В.- педседателя Совета школы.

                     4.До ухода работников школы в очередной отпуск ознакомить с предварительной тарификацией на новый учебный год.
                   5.В срок до 01 июня 2008 года ознакомить членов трудового коллектива с данным приказом под роспись, с обязательным указанием даты ознакомления.

                  6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         В.Н.Дуров

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О.                                           Роспись                                         Дата

Е.И.Демешенкова

31.05.2008

Р.П.Григорьева                                                                                   31.05.2008
Г.К.Бурагина

31.05.2008
М.В.Байбакова

31.05.2008

Ж.А.Горина

31.05.2008

Г.В.Юдина

           31.05.2008

С.Е.Соломатина

          31.05.2008

Л.Ф.Пантелеенко

31.05.2008

Е.М.Грицанов

           31.05.2008

И.И.Чумачева

31.05.2008

Е.Ю.Пяткина

31.05.2008

Г.Н.Гурова

31.05.2008

Л.М.Платицына

31.05.2008

Л.В.Шлапак

31.05.2008

Н.В.Кузнецова

31.05.2008

И.В.Григорьев

           31.05.2008

И.В.Домбровская

           31.05.2008